
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 

 

OSZRComm modul, szűrési weblap 

 



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 

1 

3 

5 

7 

8 

2 

4 

6 

9 



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 

stm v édőnői OSZRComm felület

«adatbeviteli képernyő»

bejelentkező képernyő

«menü»

fő képernyő

«menü»

saját adatok

«menü»

felhasználói 

gyorslisták

«adatbeviteli képe...

saját adatok 

szerkesztése

«lista»

szűrési lista kezelése

«táblázat»

«adatbeviteli képernyő»

adatok felv itele, 

megtekintése

mentés, vagy

visszalépés

kattintás a

felhasználói

azonosítóra

elrontott

bejelentkezés

kattintás TAJ

számra

kiválasztás,

indítás,

megnyitás

kattintás a

névre

kattintás a

menüpontra

ellátási körzet és

lista választása

mentés, vagy kattintás a

felhasználói azonosítóra

sikeres

bejelentkezés

kijelentkezés



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 



TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 
TÁMOP-6.1.3.A-13/1-2013-0001 


